

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO PER TITOLI E UPB
 BILANCIO CONSUNTIVO 2023, IN FORMA SINTETICA, AGGREGATA E SEMPLIFICATA - ART.29 COMMA 1 D.LGS.33/2013

| ENTRATE | Anno 2023 | | Anno 2022 | |
|---|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| | COMPETENZA | CASSA | COMPETENZA | CASSA |
| - Entrate derivanti da trasferimenti correnti | 0 | 0 | 0 | 0 |
| - Entrate diverse | 31.230.556 | 28.629.113 | 24.045.517 | 25.734.989 |
| A) Totale Entrate Correnti | 31.230.556 | 28.629.113 | 24.045.517 | 25.734.989 |
| - Entrate per alienazione di beni patrimoniali e riscossione di crediti | 443 | 202.022 | 197.512 | 98.584 |
| - Entrate derivanti da trasferimenti in conto capitale | 73.628.398 | 121.676.140 | 281.801.098 | 122.006.526 |
| - Entrate derivanti da accensioni di prestiti (F) | 145.478 | 145.478 | 1.245.450 | 1.245.450 |
| B) Totale Entrate c/capitale | 73.774.319 | 122.023.640 | 283.244.060 | 123.350.560 |
| C) Entrate per partite di giro | 23.057.324 | 19.469.940 | 10.324.173 | 7.063.415 |
| (A+B+C) Totale Entrate | 128.062.199 | 170.122.694 | 317.613.751 | 156.148.963 |
| D) Utilizzo dell'avanzo di amministrazione iniziale | 0 | 0 | 6.844.855 | 0 |
| Totali a Pareggio | 128.062.199 | 170.122.694 | 324.458.606 | 156.148.963 |

| USCITE | Anno 2023 | | Anno 2022 | |
|---|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| | COMPETENZA | CASSA | COMPETENZA | CASSA |
| - Spese di funzionamento | 8.696.766 | 8.199.328 | 8.114.988 | 7.921.777 |
| - Interventi diversi | 14.562.543 | 14.398.392 | 12.394.394 | 11.306.220 |
| - Oneri comuni di parte corrente | 0 | 0 | 0 | 0 |
| - Unita' per Trattamenti di Quiescenza e simili | 112.542 | 108.855 | 116.508 | 114.719 |
| - Accantonamenti per rischi e oneri | 0 | 0 | 0 | 0 |
| A1) Totale Uscite Correnti | 23.371.852 | 22.706.575 | 20.625.890 | 19.342.716 |
| - Investimenti | 79.513.680 | 114.625.376 | 292.263.093 | 55.719.899 |
| - Oneri comuni in conto capitale | 145.478 | 1.519.450 | 1.245.450 | 35.500 |
| - Accantonamenti per spese future e ripristino investimenti | 0 | 0 | 0 | 0 |
| B1) Totale Uscite c/capitale | 79.659.158 | 116.144.826 | 293.508.543 | 55.755.399 |
| C1) Uscite per partite di giro | 23.057.324 | 20.446.926 | 10.324.173 | 42.292.615 |
| (A1+B1+C1) Totale Uscite | 126.088.334 | 159.298.327 | 324.458.606 | 117.390.730 |
| D1) Copertura del disavanzo di amministrazione iniziale | 1.973.865 | 10.824.366 | 0 | 38.758.233 |
| Totali a Pareggio | 128.062.199 | 170.122.694 | 324.458.606 | 156.148.963 |

| RISULTATI DIFFERENZIALI | Anno 2023 | | Anno 2022 | |
|--|------------|------------|-------------|------------|
| | COMPETENZA | CASSA | COMPETENZA | CASSA |
| (A-A1-Quote in c/capitale debiti in scadenza) Situazione finanziaria | 7.858.704 | 5.922.538 | 3.419.627 | 6.392.273 |
| (B-B1) Saldo movimenti in c/capitale | -5.884.839 | 5.878.814 | -10.264.482 | 67.595.161 |
| (A+B-F) - (A1+B1) Indebitamento/Accreditamento netto | 1.828.387 | 11.655.874 | -8.090.305 | 72.741.984 |
| (A+B) - (A1+B1) Saldo netto da finanziare/impiegare | 1.973.865 | 11.801.352 | -6.844.855 | 73.987.433 |
| (A+B+C) - (A1+B1+C1) Saldo complessivo | 1.973.865 | 10.824.366 | -6.844.855 | 38.758.233 |